PREFEITURA DA
• ESTÂNCIA TURÍSTICA DE noa

Aproveitamos a oportunidade 	 nossos cordiais protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

FIO ENTINO
Prete' 	 nicipal

FLO

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°394/2015
Ibitinga, 17 de abril de 2015.

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

111 UNHE
Protocolo Geral 0000653/2015

Data: 17/04/2015 Horár o: 17:09
Legislativo - MTR 139/2015

Vimos por meio deste, solicitar desta Egrégia Casa de Leis que o
Projeto de Lei n° 057/15 seja apreciado pelos Nobres Edis em Regime de Urgência Especial.

Ressaltamos que o Projeto versa a respeito da doação de terreno para a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, o que é essencial para que a entidade
possa continuar realizando seus trabalhos sociais, com melhor infraestrutura para os
munícipes.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1